objeto do presente Termo, sendo a Empresa, 58.082.028 LUCAS
MATHEUS COSTA PALHANO - CNPJ: 59.082.028/0001-68, cujo o
objeto é a Aquisição de material Permanente e Acessórios destinado
atender  as  necess idades  da  Câmara  Munic ipa l  de
Maxaranguape/RN,  no  valor  Global  Est imado  de  R$
52.935,30 (cinquenta e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e
trinta centavos), ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).
em consequência de ter ofertado o menor preço global em processo
publicado  para  prestação  dos  serviços  objeto,  conforme  com o
edital nº0017/2025 publicado no diário Oficial - Fecam/RN, levando-